۲۷ آبان ماه ۱۳۵۷ شمسی (۲۵۳۷)
۱۷ ذیحجه ۱۳۹۸ هجری قمری
۱۸ نوامبر ۱۹۷۸ میلادی

شنبه

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز شنبه (۲۷) آبان ماه ۱۳۵۷ شمسی

فهرست مطالب:

۸- تذکر آقای دکتر ملک منصور اسفندیاری و پاسخ

به ایشان وسیله جناب آقای نخست وزیر.

۹- اعلام وصول و لایحه از مجلس سنا (۱) موافقتنامه همکاری در زمینه جهانگردی بین دولت شاهنشاهی ایران و دولت جمهوری سوسیالیستی رومانی.